

SML Satakunnan piirin jäsentiedote 30.12.2023

Jakelu: SML Satakunnan piiri: MetsoRekisterin sähköpostit

Kiitokset metsästäjille vuodesta 2023

Arvoisat Metsästäjäliiton jäsenet,

Kiitos sitoutumisestanne vastuulliseen metsästykseseen, pienpetojen pyytämiseen sekä asiantuntevaan toimintaan metsästysharrastuksen puolesta. Kuluvan vuoden aikana harrastukseemme ovat vaikuttaneet useat muuttujat sekä ulkoiset tekijät, kuten mm. rajoitukset lyijyhaulien käytössä, panosten kallistuminen sekä suurpetopoliitiikan käänteet, jotka olivat pääsääntöisesti metsästäjien kannalta negatiivisia. Satakunnan alueella on havaittu muutamia isoja villisikalaumoja ja ASF-viruksen (Afrikkalainen sikarutto) torjumiseen on panostettu yhteistyössä Sikayrittäjien ja MTK-Satakunnan kanssa. Satakunnan alueella on myös huomattavia määriä susilaumoja, joilla on myös vaikutusta peurojen ja hirvien liikehdintään, mikä on alueellisesti näkynyt saalismäärien vaihteluina. Suurpetopoliitikka on näkynyt kaikissa valtakunnan medioissa ja mielipiteet vaihtelevat laidasta-laitaan. Metsästäjäliitto on tehnyt ja tekee myös jatkossa paljon työtä suurpetopoliitiikan eteen, niistä voi lukea tarkemmin Metsästäjäliiton kotisivuilta.

Uusi vuosi avaa eteemme uusia mahdollisuuksia, ja toivon, että tuleva metsästysvuosi olisi täynnä onnistumisia, unohtumattomia hetkiä luonnossa sekä vahvistaisi kaikkien metsästäjien yhteenkuuluvuutta ja yhteisöllisyyttä. Ensi heinäkuussa Ikaalisissa järjestetään Metsästysammuntojen SM-kilpailut, jonka onnistunut läpivienti tulee olemaan suuri yhteinen ponnistus satakuntalaisille ammunnan harrastajille.

Hyvää sekä turvallista uutta vuotta 2024 kaikille!

Janne Saarinen

toiminnanjohtaja

Suomen Metsästäjäliiton Satakunnan piiri



Yleisiä asioita

Jahti-lehden julkaisut vuonna 2024:

Painettu Jahti-lehti ilmestyy ensi vuonna neljä kertaa, ajankohdat ovat:

14.2.2024 8.5.2024 24.7.2024 9.10.2024

SOTKA vesilintujen levähdysalue -hanke jatkuu

Tammi-helmikuussa järjestetään viisi webinaaria, joissa perehdytään kosteikkoihin ja vesilintujen elinympäristön kehittämiseen. Linkin takana ilmoittautuminen, aikaisempien tilaisuuksien tallenteet sekä lisätietoa hankkeesta: [Vesilintuklinikka-webinaarisarja \(metsastajaliitto.fi\)](https://metsastajaliitto.fi/vesilintuklinikka-webinaarisarja)

JAHTIMEDIA

Jahtimedian sivuilla sanotaan niiden olevan tarkoitettu: ” Metsästyksestä kiinnostuneille luonnossa liikkujille ”. Tämä todella pitää paikkaansa, sieltä löytyy valtava määrä erilaisia aiheita käsitteleviä videoita ja uutisia. Käy katsomassa. [Etusivu \(jahtimedia.fi\)](https://metsastajaliitto.fi/etusivu-jahtimedia)

Omien tietojen tarkastaminen ja päivittäminen:

Metsästäjäliiton viestintä perustuu Jahti-lehteen ja sähköiseen viestintään, joista jälkimmäiset saat vain, mikäli tietosi ovat oikein Metsästäjäliiton rekisterissä, OmaMetso:ssa. Kannattaa käydä katsomassa, että ne ovat oikein: [kirjautuminen \(metsastajaliitto.fi\)](https://metsastajaliitto.fi/kirjautuminen)

→ olisi hienoa, jos voisit auttaa ja varmistaa, että myös metsästyskaverillasi tämä olisi kunnossa

Metsästysseurojen sihteeri, puheenjohtajat sekä yhteyshenkilöt:

Laittakaa jäsentiedot kuntoon MetsoRekisteriin, sillä mikäli jäsenen sähköpostiosoite puuttuu, niin mikään sähköinen viesti ei häntä saavuta → **HUOM tämä on tärkeää!!**



Metsästäjäliiton Satakunnan piirin toiminnasta lyhyesti

Metsästäjäliitolla Suomessa on useita eri tehtäviä, joista tärkeimpinä voidaan pitää edunvalvontaa (valtakunnallisesti ja kansainvälisesti), koulutusta, tiedottamista, neuvonantoja sekä erilaisten aktiviteettien edistämistä. Suuri osa näistä tapahtuu valtakunnallisen Metsästäjäliiton kautta, jota pyrimme edelleen edistämään paikallisesti Satakunnassa, yhtenä 16 Metsästäjäliiton piireistä. Satakunnan piiriin kuuluu noin 190 jäsenseuraa ja 15000 jäsentä.

Piirin toimintaa johtaa 12 jäseninen piirihallitus, jota johtaa puheenjohtaja. Vuodesta 2020 lähtien puheenjohtajana on ollut Juha Kuusisto Raumalta. Piirihallituksen jäsenet valitaan vuosikokouksessa (16.3.2024 Huittisissa) ja tarkoituksena on, että he edustavat alueiden seuroja ja toimivat viestin välittäjinä molempiin suuntiin.

Satakunnan piirissä on kolme erillistä toimikuntaa:

Kilpailutoimikunta: Veikko Nyroos (pj) Raumalta, Tomi Heikkilä, Marko Hepo-Oja, Veikko Hietämäki, Jouni Kaunisto ja Pekka Lahdenperä.

Toimikunnan näkyvimpänä tehtävänä on kilpailutoiminnan järjestäminen Metsästäjäliiton kaikissa lajeissa.

Nuorisotoimikunta: Mikko Koivisto (pj) Kankaanpäästä, Vesa Järvinen, Jarmo Murro, Jaana Seikkula, Veli Suominen ja Päivi Vähä-Jaakkola.

Toimikunnan tehtävänä on järjestää nuorisotapahtumia, auttaa seuroja tapahtumien järjestämisissä, hoitaa (lähettää ja ohjeistaa) metsästyssimulaattoria sekä nuorisojousia.

Koulutus- ja riistanhoitotoimikunta: Kalle Multamäki (pj) Mouhijärveltä, Veikko Hietämäki, Robert Huhtala ja Timo Mäkelä.

Toimikunnan tehtävänä on koulutusten järjestäminen sekä seurojen opastaminen erilaisissa tapahtumissa.

HUOM: Olisitko kiinnostunut osallistumaan johonkin Metsästäjäliiton toimintaan?

Kaikkien hallituksen jäsenten ja toimikuntien puheenjohtajien yhteystiedot löytyvät piirin kotisivuilta. Voit olla matalalla kynnyksellä heihin tai toiminnanjohtajaan yhteydessä, sillä metsästäjien yhteistä panosta tarvitaan jatkossa entistä vahvemmin.



Satakunnan piirihallituksen jäsenten esittely

Jäsenkirjeissä esitellään lyhyesti Metsästäjäliiton Satakunnan piirin hallituksen jäseniä, ja heihin kannattaa siis olla suoraan yhteydessä matalalla kynnyksellä

Nyt esittelyvuorossa ovat Timo Mäkelä Mouhijärveltä ja Tapio Vähätalo Kankaanpäästä.

Olen **Timo Mäkelä**, Satakunnan piirin varapuheenjohtaja, maatalon poika Mouhijärveltä. Päätyöni on energiaan liittyvien laitteiden myynti, sivutyönäni olen myös maa- ja metsätalousyrittäjä.

Metsästys ja siihen liittyvät tehtävät ovat olleet lähellä sydäntäni ja kuulunkin piirimme alueella kolmeen metsästysseuraan, Mouhijärven ms (johtokunnassa varapj), Hämeenkyrö Läntinen my ja Kankaanpään my. Tällä hetkellä metsästykseni kohdistuu lähinnä hirviin ja valkohäntäpeuroihin, mutta myös pienriistan metsästys kiinnostaa, kunhan aika antaa myöten.

Hyvä, avoin ja kuunteleva yhteistyö maanomistajien, paikallisten maataloustuottajajärjestöjen ja metsänhoitoyhdistysten kanssa edesauttaa hienon harrastuksemme onnistumista. Hyvä yhteistyömuoto on mm. riistapeltojen avulla välttää satovahinkoja alkusyksystä ja hallita metsästyksellä mahdollisia paikallisia tihentymiä. Menestyksellinen toiminta edellyttää meiltä kaikilta metsästäjiltä aktiivista otetta metsästysseuroissa, piireissä ja liiton toiminnoissa. Edunvalvonnan merkitys kasvaa tulevaisuudessa entistä tärkeämmäksi. Esimerkkinä on susi, joka Satakunnassakin on lisääntynyt voimakkaasti ja muuttunut arasta pedosta lähinnä kotipihojen "kulkukoiraksi". Kannanhoidollinen metsästys Ruotsin tapaan ja lisäksi paikallisen viranomaisen välitön lupa poistaa pihossa kulkevat eläimet, olisi kaikkien osapuolten kannalta paras vaihtoehto.

Olen päässyt tutustumaan piirimme kautta Metsästäjäliiton toimintaan ja voin antaa heille kiitokset tärkeästä työstä luonnon hyväksi. Lukemattomat vastineet lakien ja asetusten valmisteluihin, EU alueella hedelmällisen yhteistyön lisääntyminen, "Mökkiläiset mukaan" pienpetokampanjat, kosteikkojen eteenpäin vienti, ampumaratojen kehittäminen, tässä vain pieni esimerkki siitä valtavasta työstä, joka ei aina näy meille metsästäjille kentällä. // Timon tavoitat p.0500 627938.

Olen **Tapio Vähätalo**, Kankaanpäästä, työurani tein puolustusvoimien palveluksessa.

Metsästystä olen harrastanut 40 vuotta. Metsästäjän pienriistaa, hirvieläimiä ja karhua. Harrastan haulikkoammuntaa, lajina metsästystrap, osallistumalla mm. pm/sm kilpailuihin. Tällä hetkellä metsästyskoirana on Dreeveri, jota käytän metsäkauriin ja valkohäntäpeuran metsästyksessä.

Toimin aktiivisesti niissä metsästysseuroissa, joissa olen jäsenenä: Saukon Seudun Metsästäjät, Luhalahden Seudun Metsästäjät, Niinisalon Varuskunnan ms, Niinisalon Erämiehet ja Kankaanpään my sekä Kymen alueella Särkisalmen my Parikkala. Tärkeimpiä toimia: piirihallituksessa on menossa toinen kausi, Satakunnan alueen mökkiläisten pienpetohankkeen vetäjä, SML:n ammunnan ABC kouluttaja, Pohjois-Satakunnan RHY:n hallituksen varajäsen, hirvi- ja ajokokeiden tuomari, ampumakokeiden valvojana sekä kahden seuran hallituksessa.

Itselleni tärkeitä asioita on saada nuoria metsästysseuratoimintaan mukaan, pienpetopyynnin jalkauttaminen nuorille, metsästäjien keskinäinen yhteistyö ja verkostoituminen sekä hyvät suhteet maanomistajiin, jotka luovat perustan metsästäjien metsästysharrastukselle. // Tapion tavoitat p.0400 764871.